
ZARZĄDZENIE NR 152/2020

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 14 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn, zm.), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 26.250 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 26.250 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 26 250 X

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 26 250 X

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 26 250 X

broziak

Burmistrz Gmiijy Żychlin



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 26 250 X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 26 250 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 26 250 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak



związku z przeprowadzeniem cyklu szkoleń i konsultacji związanych z zadaniami organu 
zakresie zapobiegania i zwalczania zakażeń wirusem SARS-CoV-2, dokonano zmian w budżecie 

Gminy Żychlin na 2020 rok jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia.


